2014年省级示范性高中高考、学考比往年提升率统计表（应届）

	单   位
	高考提升率
	学考提升率

	
	平均分
	上线率
	参考率
	平均分
	合格率
	优秀率

	
	文科
	理科
	一本
	二本
	
	
	
	

	常德市
	15.6
	31.15
	2.29%
	3.53%
	1.10%
	13.40
	5.17%
	-3.93%

	同类提升率
	12.51
	28.25
	2.62%
	1.65%
	-0.02%
	9.94
	1.77%
	-9.27%

	常德市一中
	10.97
	33.55
	2.52%
	1.60%
	-3.31%
	0.57
	0.41%
	-15.52%

	常德市二中
	16.53
	28.64
	5.78%
	6.49%
	-4.99%
	3.16
	0.80%
	-3.77%

	常德市七中
	-17.95
	11.57
	-4.32%
	-2.17%
	-1.95%
	17.99
	7.97%
	3.50%

	鼎城区一中
	26.78
	17.27
	2.03%
	3.10%
	-3.44%
	-6.95
	-0.31%
	-12.39%

	津　市一中
	-5.89
	42.72
	1.39%
	2.91%
	0.42%
	19.85
	5.20%
	-2.62%

	安乡县一中
	17.98
	25.76
	1.98%
	0.38%
	2.09%
	16.15
	1.20%
	1.09%

	汉寿县一中
	19.01
	21.68
	2.01%
	0.37%
	2.09%
	22.90
	4.54%
	-2.27%

	澧　县一中
	1.76
	9.05
	-7.06%
	-4.87%
	-0.13%
	13.09
	2.73%
	-7.95%

	临澧县一中
	15.03
	27
	4.06%
	4.02%
	0.60%
	4.68
	0.68%
	-15.02%

	桃源县一中
	9.23
	33.35
	5.39%
	0.07%
	2.01%
	13.74
	0.48%
	-2.77%

	石门县一中
	15.99
	47.8
	13.01%
	8.07%
	1.36%
	9.04
	-0.07%
	-8.93%


说明：同类提升率是指同类型学校的2014年比2013年的平均提升数据；高考提升栏目中的平均分、上线率和学考提升栏目中的合格率和优秀率均为2014年比2013年增加的分数或百分比（负数表示减少）；文、理科上线率中均为应届且包含音体美、单招、保送等上线人数。
